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PER
MIRATIMIN E STRATEGJISE PER ULJEN E NUMRIT TE CESHTJEVE TE
PRAPAMBETURA 2025 - 2027 TE STRUKTURES SE POSACME KUNDER
KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

NE mbéshtetje t€ nenit 148/dh, t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té nenit 15, pika
2, shkronja “e” t& ligjit nr. 95/2016 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Institucioneve pér
t¢ Luftuar Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar”, t& ndryshuar, nenit 42 t€ ligjit nr.
97/2016, “Pér organizimin dhe funksionimin e Prokurorisé né Republikén e Shqipérisé", té
ndryshuar, t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e “Strategjisé pér Uljen e Numrit t&€ Céshtjeve té Prapambetura, 2025-2027 t&

Strukturés sé Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar”, sipas dokumentit
bashkélidhur.

2. Ngarkohen Prokurorét, Kabineti i Drejtuesit, Kancelari, Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Dokumentacionit dhe Shérbimeve, Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit, dhe stafi
administrativ pérkatés prané Prokurorisé sé Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t&
Organizuar, pér zbatimin e kétij urdhri.

3. Ngarkohet Kancelari, Drejtoria e Burime+ e Njerézore, Dokumentacionit dhe Shérbimeve
dhe Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit pér njoftimin dhe publikimin e kétij urdhri
né fagen zyrtare té Prokurorisé sé Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar

Ky urdhér hyn né fuqi menjéher€.

DREJTUESI I PROKURORISE




